
令和５年11月 27日 

 

 保護者・生徒の皆様へ 

 

県立星陵高等学校 

校長 松本 敏尚 

 

 

学級閉鎖（インフルエンザ）について 

 

 平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記のことにつきまして 11 月 27 日現在、多数のインフルエンザ感染者が確認された

ことから、学校医及び県教育委員会と協議した結果、下記のとおり学級閉鎖といたしま

すのでご理解ご協力をお願いします。 

 なお、考査を含む今後の予定等については、Classroom、ホームページ、楽メでご連絡

いたします。ご不明の点がありましたら学校までご連絡願います。 

 

記 

 

１ 学級閉鎖をするクラス 

１年２組、１年３組、１年４組、１年５組、１年６組 

 ２ 学級閉鎖をする期間 

５日間  令和５年11月 27日（月）～12月１日（金） 

 


